
f . i 

Woje 

Zarządzenie nr 35/2023 
Burmistrza Woj nicza 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wysokości dotacji dla organizacji pozarządowych w zakresie realizacji 
zadań w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 
z dziedziny upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
tj.) Burmistrz Wojnicza zarządza, co następuje: 

1 
Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z dziedziny kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu, po rozpatrzeniu propozycji Komisji Konkursowej z dnia 14.02.2023 r., postanawia się przyjąć 

do realizacji w roku 2023 wymienione niżej zadania i przyznać na ich realizację dotacje 
w wysokościach niżej określonych, następującym organizacjom: 

1. Rodzaj zadania: „Wspieranie inicjatyw mających na celu ochronę dziedzictwa kulturowego 
regionu, Ziemi Wojnickiej i jego promocję": 

- Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Wojnickiej - 18 000,00 zł 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Łukanowicach - 3 000,00 zł 

2. Rodzaj zadania: „Organizacja imprez kulturalnych związanych ze świętami narodowymi oraz 
z promocją dziedzictwa kulturowego Gminy Wojniez": 

- Stowarzyszenie Działalności Społeczno — Patriotycznej 2 000,00 zł 

3. Rodzaj zadania: „Wpieranie wszelkich form edukacji kulturalnej": 
- Oddział Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej w parafii Biadoliny 2 500,00 zł 

- Wojnickie Towarzystwo Fotograficzne FOTUM 3 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Wiklina Przyjazny Zsep 4 000,00 zł 

- Koło Gospodyń Wiejskich „Więckowianki" w Więckowicach 3 000,00 zł 

- „Kreatywne" Koło Gospodyń Wiejskich w Olszynach 5 500,00 zł 

- Koło Gospodyń Wiejskich w Biadolinach Radłowskich „ECOBABKI" 3 000,00 zł 

- Stowarzyszenie im. Księdza Józefa Łakomego w Biadolinach Radłowskich 2 000,00 zł 

- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych 
w Wojniczu — EduWojnicz - 1 000,00 zł 

- Stowarzyszenie „Milówka" - 3 000,00 zł 

4. Rodzaj zadania: „Współzawodnictwo sportowe młodzieży i dorosłych": 

- Ludowy Klub Sportowy „Zryw" w Wielkiej Wsi - 20 000,00 zł 

- Ludowy Klub Sportowy Olszyny - 22 000,00 zł 

- Ludowy Klub Sportowy „Spółdzielca" w Grabnie - 22 000,00 zł 

- Ludowy Klub Sportowy „Olimpia" Wojnicz - 48 000,00 zł 

- Ludowy Klub Sportowy „Pogoń" Biadoliny Radłowskie - 20 000,00 zł 

- Wojnicki Klub Sportowy „KYOKUSHIN" KARATE w Wojniczu - 2 000,00 zł 

5. Rodzaj zadania: „Edukacja dla kultury fizycznej i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży 

szkolnej": 
- Uczniowski Klub Sportowy NIKE w Olszynach - 2 500,00 zł 

- Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej w Biadolinach Radłowskich- 2 500,00 zł 

- Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej w Wielkiej Wsi - 6 000,00 zł 

- Uczniowski Klub Sportowy „SP-Wojnicz" w Wojniczu - 6500,00 zł 

- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych 
w Wojniczu — EduWojnicz - 1 000,00 zł 

2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za współpracę 

z organizacjami pozarządowymi. 

3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


